12PM - 8PM 12PM - 9PM
SUN- THURS FRI - SAT

DESSERTS
WASTLE’S MESS (GF) APPLE CRUMBLE (GF)
Crushed meringue, whipped cream & Scottish Warm apple crumble served with either warm
tablet, topped with a ball of tablet ice cream & custard or ice cream
salted caramel sauce. 5.95
5.95
STICKY TOFFEE PUDDING (GF)
CHOCOLATE ORANGE TRUFFLE TORTE served with warm toffee sauce & ice cream
Crisp chocolate digestive biscuit crumb with rich 5.95
chocolate orange mousse. Served with orange
bet. V ti ilable.
sgs Coanoptionavaranie SINGLE SCOOP OF ICE CREAM (GF)
Choose from Chocolate, Strawberry or Vanilla
TRIO OF ICE CREAM 1.00
3 scoops of Ice cream with a pink wafer.
Choose from Chocolate, Strawberry & Vanilla PINK WAFER
3.25 25p
TEA & COFFEE
. YMOSSGIEL
WE USE ORGANIC FULL-FAT MILK FROM MOSSGIEL FARM IN AYRSHIRE ‘z &[e];1c]:11](d
st \ADAIRY %
COFFEE TEA MORE
Americano 2.65 English breakfast 2.45 Hot Chocolate 2.45
Latte 2.70 Decaf 2.45 Marshmallows 0.50
Cappucino 2.70 Peppermint 2.45 Skooshy Cream 0.50
Flat White 2.70 Green Tea 2.45 Hazelnut Syrup 0.80
Mocha 2.90 Earl Grey 2.45 Vanilla Syrup 0.80
Dbl Espresso 2.35 Camomile 2.45 Caramel Syrup 0.80
Iced Latte 3.50 Lemon & Ginger 2.45
includes syrup
OAT MILK IS ALSO AVAILABLE
ADD A SCONE TO ANY OF OUR HOT DRINKS
SINGLE MALTS DIGESTIFS PUP MENU
10 Year old
Talisker 45.8% 35ml 35ml PUP CUP
Glenmorangie 40% 4.35 Disaronno 28% 3.70 Skooshy Cream in a cup
Jura 40% 4.35 Baileys 17% (50ml) 3.50 1.55
Laphroaig 40% 4.35 Martell Brandy 40% 410
4.35 Glayva 35% 3.95 CHEESE BOWL
12 Year Old Pernod 40% 3.40 Grated cheese
Highland Park 40% Cointreau 40% 3.80 2.05
Glenlivet 40% 4.75 Drambuie 40% 3.95
Balvenie 40% 4.75 Martini Extra Dry 15(50ml) 4.05 SAUSAGE BOWL
Johnnie Walker 40%  4.75 Cold butchers link
Glenfiddich 40% 4.75 Espresso Martini 8.45 2.05
Macallan 40% 4.75 Chocolate Orangetini 8.45
16 Year Old S5.45 SCRAMBLED EGG BOWL
Careful! Allow to cool
Lagavulin 43% 6.10 2.05

WILLIE WASTLE’S DESSER'I'S
Allergens SPORTS BAR

Please alert your server if you have any allergies or food intolerances. While all care has been taken to minimise cross contamination
please be aware that our menu is prepared in our kitchen where allergens are present.
Dishes that state Gluten Free are made with gluten free ingredients but may contain traces of gluten due to the nature of our Kitchen.



